PAGE
10

СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 28.02.2017
№ 142
ст-ца Переясловская

О внесении изменений в решение Совета Переясловского

сельского поселения Брюховецкого района от 29 ноября 2016 года

№ 127 «О бюджете Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района на 2017 год»
В соответствии с Уставом Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района решил:
1. Внести в решение Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 29 ноября 2016 года № 127 «О бюджете Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2017 год» следующие изменения:

1) приложение № 6 изложить в новой редакции (приложения № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам экономического развития Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (Есауленко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин
Председатель Совета

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
И.А. Лещук
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета

Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района

от 28.02.2017 № 142
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

к решению Совета

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

от 29.11.2016 № 127
Ведомственная структура расходов бюджета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2017 год
тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование
	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	ВСЕГО

	22 424,00

	1
	Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

	64,30

	1
	Администрация Переясловского сельского поселения Брюховецкого  района
	991

	64,30

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	991
	01
	06

	64,30

	Поддержание устойчивого исполнения местных бюджетов
	991
	01
	06
	52 3 00 00000

	64,30

	Осуществление полномочий контрольно-счетных органов сельских поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
	991
	01
	06
	52 3 00 20030
	500
	64,30

	2
	Администрация Переясловского сельского поселения Брюховецкого  района
	992

	22 359,70

	Общегосударственные вопросы
	992
	01
	00

	5 964,20

	Функционирование высшего должностного лица Переясловского сельского поселения
	992
	01
	02

	980,00

	Обеспечение деятельности главы муниципального образования
	992
	01
	02
	51 0 00 00000

	980,00

	Глава муниципального образования
	992
	01
	02
	51 1 00 00000

	980,00

	Расходы на выплаты главе Переясловского сельского поселения в целях выполнения функций
	992
	01
	02
	51 1 00 00190
	100
	980,00

	Обеспечение деятельности администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	992
	01
	04

	4 401,50

	Обеспечение функционирования  администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	992
	01
	04
	52 1 00 00000

	4 397,70

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения функций  администрации органов местного самоуправления
	992
	01
	04
	52 1 00 00190
	100
	4 230,20

	Закупка товаров, работ, услуг для нужд деятельности администрации Переясловского сельского поселения
	992
	01
	04
	52 1 00 00190
	200
	67,50

	Иные бюджетные ассигнования
	992
	01
	04
	52 1 00 00190
	800
	100,00

	Административные комиссии
	992
	01
	04
	52 2 00 00000

	3,80

	Осуществление отдельных полномочий по образованию и организации деятельности административных комиссий
	992
	01
	04
	52 2 00 60190
	500
	3,80

	Резервные фонды
	992
	01
	11

	24,00

	Финансовое обеспечение непредвиденных расходов
	992
	01
	11
	52 4 00 00000

	24,00

	Резервный фонд администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	992
	01
	11
	52 4 00 20590
	800
	24,00

	Другие общегосударственные вопросы
	992
	01
	13

	558,70

	ВЦП «Поддержка деятельности органов территориального общественного самоуправления на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2017 год
	992
	01
	13
	01 0 00 00000

	108,70

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы прочие обязательства муниципального образования (перепись)
	992
	01
	13
	01 0 00 10010

	51,70

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	01
	13
	01 0 00 10010
	200
	51,70

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы получения руководителями территориального общественного самоуправления компенсационных выплат на частичное возмещение затрат
	992
	01
	13
	01 0 00 10020

	54,00

	Иные бюджетные ассигнования
	992
	01
	13
	01 0 00 10020
	800
	54,00

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы организация ежегодного конкурса среди ТОС «Лучший орган территориального общественного самоуправления»
	992
	01
	13
	01 0 00 10030

	3,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	01
	13
	01 0 00 10030
	200
	3,00

	ВЦП Переясловского сельского поселения Брюховецкого района «Проведение мероприятий, конкурсов, концертов» Переясловского сельского поселения на 2017 год
	992
	01
	13
	02 0 00 00000

	50,00

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы
	992
	01
	13
	02 0 00 00000

	50,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	01
	13
	02 0 00 10010
	200
	50,00

	ВЦП «Информационное сопровождение в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района» на 2017 год
	992
	01
	13
	03 0 00 00000

	400,00

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы
	992
	01
	13
	03 0 00 10010

	400,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	01
	13
	03 0 00 10010
	200
	400,00

	Национальная оборона
	992
	02
	00

	186,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	992
	02
	03

	186,00

	Национальная оборона (мобилизационная подготовка)
	992
	02
	03
	55 0 00 00000

	186,00

	Расходы на выплату персоналу по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	992
	02
	03
	55 1 00 51180
	100
	186,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	992
	03
	00

	30,00

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	992
	03
	09

	25,00

	Ведомственная целевая программа
«Обеспечение безопасности населения Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» на 2017 год
	992
	03
	09
	04 0 00 00000

	25,00

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы меры
	992
	03
	09
	04 0 00 10010

	25,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	03
	09
	04 0 00 10010
	200
	25,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	992
	03
	10

	5,00

	ВЦП «Пожарная безопасность на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» на 2017 год
	992
	03
	10
	14 0 00 00000

	5,00

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы
	992
	03
	10
	14 0 00 10010

	5,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	03
	10
	14 0 00 10010
	200
	5,00

	Национальная экономика
	992
	04
	00

	4 639,50

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	992
	04
	09

	4 639,50

	ВЦП "Дорожное хозяйство" на 2017 год
	992
	04
	09
	05 0 00 00000

	4 249,60

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы ремонт дорог в станице Переясловской
	992
	04
	09
	05 0 00 10010

	4 249,60

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	04
	09
	05 0 00 10010
	200
	3 249,60

	Реализация государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края» в 2016 году» (софинансирование из местного бюджета)
	992
	04
	09
	05 0 00 10020

	1 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	04
	09
	05 0 00 10020
	200
	1 000,00

	ВЦП «Повышение безопасности дорожного движения» Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
на 2017 год
	992
	04
	09
	17 0 00 00000

	389,90

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы приобретение и установка дорожных знаков
	992
	04
	09
	17 0 00 10010

	150,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	04
	09
	17 0 00 10010
	200
	150,00

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы  обновление линий дорожной разметки
	992
	04
	09
	17 0 00 10020

	100,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	04
	09
	17 0 00 10020
	200
	100,00

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы приобретение песка и соли
	992
	04
	09
	17 0 00 10030

	139,90

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	04
	09
	17 0 00 10030
	200
	139,90

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	992
	05
	00

	6 365,10

	Коммунальное хозяйство
	992
	05
	02

	2 245,00

	ВЦП «Развитие коммунального хозяйства» на 2017 год
	992
	05
	02
	07 0 00 00000

	2 245,00

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы строительство, ремонт объектов социального и производственного комплексов, в том числе объектов общегражданского назначения
	992
	05
	02
	07 0 00 10010

	50,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	05
	02
	07 0 00 10010
	200
	50,00

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, производителям товаров, работ, услуг (ООО "БВХ")
	992
	05
	02
	07 0 00 10020

	10,00

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	992
	05
	02
	07 0 00 10020
	800
	10,00

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы техническое обслуживание газового шкафного распределительного пункта
	992
	05
	02
	07 0 00 10030

	35,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	05
	02
	07 0 00 10030
	200
	35,00

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы рытье траншей для ливневых каналов
	992
	05
	02
	07 0 00 10040

	20,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	05
	02
	07 0 00 10040
	200
	20,00

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы приобретение очистных сооружений
	992
	05
	02
	07 0 00 10050

	2 075,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	05
	02
	07 0 00 10050
	200
	2 075,00

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы актуализация схем водоснабжения и водоотведения Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	992
	05
	02
	07 0 00 10060

	45,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	05
	02
	07 0 00 10060
	200
	45,00

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы штрафа за неудовлетворительное качество питьевой воды по цветности
	992
	05
	02
	07 0 00 10070

	10,00

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	992
	05
	02
	07 0 00 10070
	800
	10,00

	Благоустройство
	992
	05
	03

	1 120,10

	ВЦП «Благоустройство территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» на 2017 год
	992
	05
	03
	08 0 00 00000

	1 120,10

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы оплата за уличное освещение
	992
	05
	03
	08 0 00 10010

	815,10

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	05
	03
	08 0 00 10010
	200
	815,10

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы техническое обслуживание и ремонт уличного освещение
	992
	05
	03
	08 0 00 10020

	100,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	05
	03
	08 0 00 10020
	200
	100,00

	Уплата пеней, штрафов за несвоевременную уплату электроэнергии по уличному освещению
	992
	05
	03
	08 0 00 10030

	5,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	05
	03
	08 0 00 10030
	800
	5,00

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы благоустройство территории (приобретение и установка остановок общественного транспорта)
	992
	05
	03
	08 0 00 10040

	200,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	05
	03
	08 0 00 10040
	200
	200,00

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	992
	05
	05

	3 000,00

	ВЦП «Благоустройство территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» на 2017 год
	992
	05
	05
	08 0 00 00000

	3 000,00

	Реализация мероприятий ведомственной целевой программы расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	992
	05
	05
	08 0 00 00590

	3 000,00

	Субсидии бюджетному учреждению «Забота» на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими муниципальных услуг
	992
	05
	05
	08 0 00 00590
	600
	3 000,00

	Образование
	992
	07
	00

	35,00

	Молодежная политика и оздоровление детей
	992
	07
	07

	35,00

	МП «Молодежь сельского поселения» на 2017 год
	992
	07
	07
	09 0 00 00000

	35,00

	Реализация мероприятий  целевой муниципальной программы
	992
	07
	07
	09 0 00 10070
	100
	30,00

	Реализация мероприятий муниципальной целевой программы
	992
	07
	07
	09 0 00 10070
	200
	5,00

	Культура, кинематография
	992
	08
	00

	4 459,70

	Культура
	992
	08
	01

	4 459,70

	ВЦП "Развитие культуры" на 2017 год
	992
	08
	01
	10 0 00 00000

	4 459,70

	Развитие дворцов, домов культуры и других учреждений культуры
	992
	08
	01
	10 0 00 00590

	1 184,00

	Субсидии бюджетному учреждению «Переясловский СДК» на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими муниципальных услуг
	992
	08
	01
	10 0 00 00590
	600
	1 184,00

	Развитие культуры
	992
	08
	01
	10 0 00 00120

	2 675,70

	Субсидия на поэтапное повышение уровня средней заработной платы работников МБУ «Переясловский СДК»
	992
	08
	01
	10 0 00 60120
	600
	1 675,70

	Поэтапное повышение уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений отрасли «Культуры, искусства и кинематографии»  Краснодарского края
	992
	08
	01
	10 0 00 S0120
	600
	1 000,00

	Развитие библиотек
	992
	08
	01
	10 1 00 00590

	600,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	992
	08
	01
	10 1 00 00590
	200
	600,00

	Социальная политика
	992
	10
	00

	325,00

	Пенсионное обеспечение
	992
	10
	01

	325,00

	ВЦП «Социальная поддержка граждан » на 2017 год
	992
	10
	01
	11 0 00 00000

	325,00

	Решение Совета от 26.04.2016 г. № 95 "О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района"
	992
	10
	01
	11 0 00 10010
	300
	325,00

	Физическая культура и спорт
	992
	11
	00

	115,20

	Физическая культура
	992
	11
	01

	115,20

	МП «Развитие физической культуры и спорта» на 2017 год
	992
	11
	01
	12 0 00 00000

	115,20

	Реализация мероприятий муниципальной целевой программы
	992
	11
	01
	12 0 00 10070
	100
	70,00

	Реализация мероприятий муниципальной целевой программы
	992
	11
	01
	12 0 00 10070
	200
	45,20

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	992
	13
	00

	240,00

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	992
	13
	01

	240,00

	Управление муниципальным долгом
	992
	13
	01
	72 1 00 00000

	240,00

	Процентные платежи по муниципальному долгу
	992
	13
	01
	72 1 00 10160
	700
	240,00

Главный специалист, финансист
С.В. Шалимова»